ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  26/2021 - PE

216/2021

216/2021

13/08/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MZ BRASIL INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA.     (6735)

1

Triciclo  com dois lugares para pintura viária, com cabine coberta,

sistema de refrigeração a água, painel digital com programador

automático, marcha ré, freio de pé e mão, redutor de velocidade 5

km/h, controlador eletrônico de serviço, triciclo 1000cc,

compressor, motor, 2 cilindros para tinta, 1 cilindro para

microesfera, giroflex, guia para pintura, pistola espalhadora de

microesfera, pistola pneumática para pintura, pistola para pintura

manual com magueiras, carreta reboque com 1 cilindro de 100

litros e um tanque de 200 litros para pintura da cal. - Marca: MC

BRASIL

UN 1,00  0,0000 190.000,00    190.000,00

Total do Fornecedor: 190.000,00

Total Geral: 190.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

216/2021

26/2021-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

24/09/2021

Aquisição de equipamento de pintura para sinalização viária, movido a diesel, indicado para serviços de

pequeno e médio porte para pinturas em vias urbanas do município de Aquidauana-MS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Aquidauana,   24   de  Setembro   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL